[image: image1.png]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

                       ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.09.2013  года       № 26
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Администрацией Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги " Принятие документов, а также выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое"", утвержденный Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 12.07.2013 года №18
             Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Административный регламент по предоставлению Администрацией Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги " Принятие документов, а также выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого в жилое ", утвержденный Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 12.07.2013 года №18  следующие изменения:
1). пункт 2.4.1. изложить в новой редакции:

- "2.4.1.срок предоставления муниципальной услуги с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги – не позднее чем через сорок пять дней  со дня представления  комплекта документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в Администрации;
2).  пункт 2.6¹.1  изложить в новой редакции;
" для рассмотрения заявления о переводе помещения орган, осуществляющий перевод помещений, запрашивает следующие документы ( их копии или содержащиеся в них сведения). Если они не были представлены заявителем по собственной инициативе: правоустанавливающие документы на переводимое помещение, если право на него зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, когда право на на переводимое помещение не зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, обязанность предоставления правоустанавливающие документы на переводимое помещение (подлинники или засвидетельствованные в нотариальном порядке копии), лежит на заявителе "

3).пункты  2.7 и 2.8 исключить:
4). пункт 5.10. исключить;

5). Подпункт "а" пункта 5.11. изложить в новой редакции:
  " государственный орган. орган местного самоуправления или должностное лицо при получении письменного обращения, в котором содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи. Вправе оставить обращение без ответа по существу поставленных в нем вопросов и сообщить гражданину, направившему обращение, о недопустимости злоупотребления правом".
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

.
Глава Администрации Титовщинского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области                                                         Ю.П.Бодренков